
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Кемеровская область – Кузбасс 

 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ  

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

 

П Р И К А З 

______________________________________________________________ 
 

город Междуреченск 

 
от _22.03.2021                                                                                                                  № _12_ 

 

О применении вида расходов 242 «Закупка товаров, работ,  

услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий»  

 

В соответствии с разделом III «Классификация расходов бюджетов» 

Указаний о порядке формирования и применения кодов бюджетной 

классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения, 

утвержденных приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 

06.06.2019 №85н, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В целях отражения расходов бюджета муниципального образования 

«Междуреченский городской округ Кемеровской области - Кузбасса» на 2021 год 

и плановый период 2022 и 2023 годов на реализацию мероприятий по 

информатизации, в части муниципальных информационных систем и 

информационно-коммуникационной инфраструктуры, применять вид расходов 

242 «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных 

технологий». 

2. Консультанту - советнику отдела учета и отчетности (Марковой Е.А.) 

обеспечить размещение настоящего приказа на официальном интернет-сайте 

администрации Междуреченского городского округа. 

3. Настоящий приказ применяется к правоотношениям, возникшим с                      

22 марта 2021 года.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заместитель главы Междуреченского 

городского округа по финансам –  

начальник финансового управления                      Э.Н. Попова  


